
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД
Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а
Матични број: 17922726, ПИБ: 111762895
Одсек Висока хотелијерска школа

Број:
Датум: 08.06.2023.год.

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за
ресторатерство и стране језике, на седници одржаној електронским путем дана 08.06.2023.год доноси:

ОДЛУКУ

Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова нa студијама првог
степена и то:

БР.
ПРЕЗИМЕ И
ИМЕ
СТУДЕНТА

БР.ИНДЕКСА НАЗИВ ТЕМЕ МЕНТОР КОМИСИЈА
РЕЗЕРВНА
КОМИСИЈА

1. Милка
Ивановић

Рб002-2020 Винарства у
Србији

Др Ђорђе
Стојановић

Мср Тамара
Вујић

Др Милан
Вујић

др Милош
Зрнић

2. Александар
Аврамовић

гс 034-2018 “Fine dining” као
начин пословања
ресторана

Др Ђорђе
Стојановић

Мср Тамара
Вујић

Др Милош
Зрнић

Др Милан
Вујић

Мср Петар
Минић

3. Анастасија
Станојловић

Хб011-2019 Систем
организације
пословања ,
кадровска
структура и
понуда
кафетерије као
репрезентативног
кафе ресторана

Др Ђорђе
Стојановић

Мср Тамара
Вујић

Мср Милена
Вукић

Др Милан
Вујић



4. Милица

Стојановић

Рб 001/2020 Процена
менаџера о
стручности
кандидата при
запошљавању

Др Ђорђе
Стојановић

мср Тамара
Вујић

Др Милан
Вујић

Мср Милена
Вукић

5.

Катарина

Ковачевић Хб 004-2019

Експанзија
винске културе у
београдским
ресторанима на
примеру
ресторана
“Osteria
Mozzarella”

Др Ђорђе
Стојановић

мср Тамара
Вујић

Др Милан
Вујић

Др Милош
Зрнић


